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A Fővárosi Közigazgatási és Munkaügyi Bíróság a Szepesi és Társai Ügyvédi Iroda (1222 
Budapest, Nagytétényi út 29.) által képviselt Magyar RTL Televízió Zrt. (1222 Budapest, 
Nagytétényi út 29.) felperesnek a dr. Kőhegyi-Zeller Anikó jogtanácsos által képviselt Nemzeti 
Média- és Hírközlési Hatóság Médiatanácsa (1088 Budapest, Reviczky u. 5.) alperes ellen 
médiaügyben a 2014. december 16-án kelt 1249/2014. (XII. 16.) számú közigazgatási határozat 
bírósági felülvizsgálata iránti perében meghozta a következő

í t é l e t e t :
A bíróság a felperes keresetét elutasítja.
Kötelezi a felperest, hogy fizessen meg a magyar államnak -  külön felhívásra -  15.000.-(azaz 
tizenötezer) forint kereseti illetéket.
Kötelezi továbbá a felperest, hogy fizessen meg az alperesnek a jelen ítélet jogerőre 
emelkedésétől számított 15 napon belül 20.000.-(azaz húszezer) forint perköltséget.
Az ítélet ellen annak kézbesítésétől számított 15 napon belül a Fővárosi Törvényszékhez 
címzett, de jelen bíróságnál 3 egyező példányban benyújtott fellebbezésnek van helye.

I n d o k o l á s :
A felperes RTL Klub elnevezésű médiaszolgáltatásával szemben az alperes hatósági ellenőrzést 
végzett 2014. július 08-án és július 15-én. 2014. július 08-án 15:40:56 és 15:41:03 között 
0:00:07 időtartamban műsorelőzetest játszottak, majd 15:41:04 és 15:45:22 között 0:04:18 
időtartamban reklámot tettek közzé. 2014. július 15-én 15:33:16 és 15:44:41 között 0:11:25 
időtartamban futott program a csatornán, 15:44:42 és 15:44:49 között 0:00:07 időtartamban 
műsorelőzetes vetítésére került sor, illetve 15.44:50 és 15:49:06 között 0:04:16 időtartamban 
reklámot játszottak.
Az alperes által végzett mérési eredmények szerint 2014. július 08-án a reklám 5,2 LUFS (dB) 
hangosságértékkel meghaladta a műsorelőzetes hangosságát, míg 2015. július 15-én 3,9 LUFS 
(dB) hangosságértékkel haladta meg a reklám a műsorelőzetes hangosságát.
Az alperes a 2014. december 16-án kelt 1249/2014. (XII. 16.) számú határozatában 
megállapította, hogy a felperes a fenti műsorok esetében két alkalommal megsértette a reklám, 
televíziós vásárlás és a műsorelőzetes, valamint azok közzétételét akusztikus módon jelző 
figyelemfelhívás hangerejére vonatkozó törvényi rendelkezést, amely miatt a felperest 
120.000.-forint összegű bírság megfizetésére kötelezte. Az alperes hivatkozott a 
médiaszolgáltatásokról és a tömegkommunikációról szóló 2010. évi CLXXXV. törvény (a 
továbbiakban: Mttv.) 33. § (4) bekezdésére. Ténybelileg arra utalt, hogy a fenti műsorrészeken 
belül a reklám átlagos hangereje két alkalommal meghaladta a környezetében mért egyéb 
műsorrész átlagos hangerejét. Utalt arra, hogy a 0 dB-t meghaladó hangerősség-növekedés már
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